
 

 

 

お取引先様各位                                       2018 年 9 月 3 日 

ニチバン株式会社  

 

 

台風 21 号接近による臨時休業について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

さて、非常に強い台風 21 号が四国・近畿地方に接近し上陸の恐れがあります。 

誠に勝手ながら安全を最優先いたしまして、9月 4日は弊社大阪オフィス・広島オフィス

を臨時休業とさせていただきます。 

つきましては、西日本受注センター（大阪オフィス内）の受注業務・出荷業務も停止とな

りますのでご了承のほどお願い申し上げます。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 


